
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

VALSTYBINĖS MIŠKŲ TARNYBOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ, AUGINANČIŲ IR (AR) TIEKIANČIŲ RINKAI, ĮVEŽANČIŲ Į LIETUVĄ 

IŠ KITŲ ŠALIŲ AR IŠVEŽANČIŲ IŠ LIETUVOS Į KITAS ŠALIS MIŠKO 

DAUGINAMĄJĄ MEDŽIAGĄ, ĮTRAUKIMO Į MIŠKO DAUGINAMOSIOS 

MEDŽIAGOS TIEKĖJŲ SĄRAŠĄ 
 

2019 m. kovo 5 d. Nr. 83-19-V 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Miško dauginamosios medžiagos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2003 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 521 „Dėl miško dauginamosios 

medžiagos nuostatų patvirtinimo“, 4 punkto, Miško dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašo 

sudarymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. birželio 9 d. 

įsakymu Nr. D1-318 „Dėl miško dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 7 punkto ir Valstybinės miškų tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2009 m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. D1-464 „Dėl Miško genetinių išteklių, sėklų 

ir sodmenų tarnybos, Miško sanitarinės apsaugos tarnybos, Valstybinės miškotvarkos tarnybos ir 

Valstybinės aplinkos apsaugos inspekcijos reorganizavimo“ 9.3.2 ir 10.16 punktų nuostatomis,  

Į t r a u k i u į Miško dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašą šį juridinį asmenį: 

1. MB „Miško priežiūros darbai“, įm. k. 304927869, Lauko g. 9, Laukintukų k., 64241 Alytaus r.  

 

 

 

Direktorius                 Albertas Kasperavičius 

 


